
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
41. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 9. 1. 2024 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/41R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/41R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje přílohu č. 1 vnitřního předpisu č. 1/2012 - Sazebník
úhrad  nákladů  spojených  s  poskytováním  informací  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,
o  svobodném  přístupu  k  informacím,  platnou  od  10.1.2024.  Sazebník  je  zveřejněn
na stránkách města a uložen v kanceláři tajemnice.

2b/41R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu  o  dílo  mezi  městem  Velké  Pavlovice
a  RTVJ  s.r.o.  (Regionální  televize  Jih),  Tvrdonice,  Konec  268/14,  691 53,  IČ:  6554563.
Ve smlouvě je domluveno 12 video reportáží/rok, v délce 3 - 6 minut, cena video reportáže je
7 000 Kč.

2c/41R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb Vodafone
OneNet – Hlasové služby k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone
OneNet č. 016837 - doplnění.

2d/41R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  na  každou  jednotlivou  akci  finanční  dar
na  kompenzaci  nákladů  s  pořádáním  plesu  ve  výši  3  000  Kč  a  poskytnutí  věcných
darů do tomboly do 5 000 Kč.. Jedná se o plesy pořádané v uvedených termínech:

Krojovaný ples - 13.1.2024 
Myslivecký ples - 20.1.2024
Dětské maškarní odpoledne - 18.2.2024
Ples Gymnázia -  23.2.2024
Šibřinky - Maškarní bál -  9.3.2024.

2e/41R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Pachtovní  smlouvy  s  ***  za  účelem
zemědělského využití pozemku parc. č. 4998 (části) o výměře 1 200 m2 trať Soudný, v k. ú.
Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 14/2023 o zemědělském pachtu.

2f/41R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  na  základě  žádosti  Základní  školy  Velké
Pavlovice přesun finančních prostředků ve výši 30 000 Kč mezi nákladovými účty tak, aby
byly  pokryty  náklady  na  preventivní  akce  pro  žáky  školy.  Dle  Směrnice
k rozpočtovému hospodaření příspěvkových organizací zřízených Městem Velké Pavlovice
č.  3/2017, může ředitel  PO provádět přesun prostředků mezi nákladovými účty do výše
50 000 Kč bez souhlasu Rady města.

V  případě,  že  organizaci  provozní  příspěvek  na  rok  2024  nebude  stačit,  požádá  si
o navýšení příspěvku tak, aby byl schválen na zářijovém zasedání Zastupitelstva města Velké
Pavlovice.

2g/41R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  na  základě  žádosti  Gymnázia  Velké
Pavlovice přesun finančních prostředků ve výši 28 200 Kč mezi nákladovými účty tak, aby
byly pokryty náklady na zajištění dohod o provedení práce pro tři externí pracovníky, kteří
se  účastní  lyžařských  výcvikových  kurzů.  Dle  Směrnice  k  rozpočtovému  hospodaření



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

příspěvkových  organizací  zřízených  Městem  Velké  Pavlovice  č.  3/2017,  může  ředitel
PO provádět přesun prostředků mezi nákladovými účty do výše 50 000 Kč bez souhlasu
Rady města.

V  případě,  že  organizaci  provozní  příspěvek  na  rok  2024  nebude  stačit,  požádá  si
o navýšení příspěvku tak, aby byl schválen na zářijovém zasedání Zastupitelstva města Velké
Pavlovice.

2h/41R/2024 Rada města Velké Pavlovice doporučuje  ZMě schválit  Smlouvu o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci č.  UZSVM/BBV/11503/2023-BBVM na pozemek parc.
č. 1483/35, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, v k.ú. Velké
Pavlovice,  obci  Velké Pavlovice z vlastnictví  České republiky do vlastnictví  města Velké
Pavlovice.

2i/41R/2024 Rada města Velké Pavlovice doporučuje  ZMě schválit  Smlouvu o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva
č.  UZSVM/BBV/10031/2023-BBVM  na  pozemek  parc.  č.  1121/6,  druh  pozemku  ostatní
plocha, způsob využití ostatní komunikace,  v k.ú. Velké Pavlovice, obci Velké Pavlovice
z vlastnictví České republiky do vlastnictví města Velké Pavlovice.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


